

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 76875053

---

Data publicarii	21.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.613,35 RON - 1.613,35 RON

---

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Saci menaj SOLID EXTRA 35L, cu urechi de prindere, negru, 50x70 cm, 15 buc/rola, 30 role/bax 02441 rola 20 4.1 82 Cif PF APC Brilliant Ocean 5L - Detergent lichid concentrat pentru pardoseli 7518641 Buc 5 46.49 232.45  
Domestos PF Limescale remover 750ml - Detartrant toaleta 7518656 Buc 10 14.52 145.2  
Prosop hartie monorola Tenerella 500 foi, 115m 737/C rola 40 18.18 727.2 Hartie igienica  
Lucart econat 10, 2 str, 10/set, 12 set/bax 811822 set 50 8.53 426.5

---